RESULTADO FINAL - PROCESSO SELETIVO DOUTORADO – 2026A

A Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação da Universidade Católica Dom

Bosco (UCDB), torna público o Resultado Final do processo seletivo de candidatos ao

Edital PROPP 29/2025 - Processo Seletivo Doutorado em Ciências Ambientais e

Sustentabilidade Agropecuária – 2026A.

  A relação dos aprovados está ordenada pela ordem crescente de inscrição.

CANDIDATOS APROVADOS

CAN-143592-UCDB

CAN-042864-UCDB

Campo Grande, MS, 12 de dezembro de 2025

Prof. Dr. Cristiano Marcelo Espínola Carvalho

Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação